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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 30 Женщины, 50m Вольный стиль 2014 и старше
15.02.2025 - 10:13 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ЩЕГЛОВИТОВА, Алена 2012 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 30.41 II 467
2. НЕСТЕРОВИЧ, Виктория 2013 II СШ Янтарь 31.16 II 435
3. МИНЧИНА, Таисия 2012 II Томская Областная СШОР 31.17 II 434
4. БЕШЕВА, Анна 2012 II СШ Янтарь +0,70 31.53 III 419
5. СКИДАН, Мария 2012 III CHEMpion swim 32.81 III 372
6. ДЕЙНЕГА, Маргарита 2013 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,84 33.17 III 360
7. КАЗЁННОВА, Мария 2013 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,76 33.51 1юн 349
8. КАРБОВСКАЯ, Олеся 2013 II СШ Янтарь +0,52 33.86 1юн 339
9. АНТИПОВА, Ульяна 2013 III Томская Областная СШОР 33.93 1юн 336

10. ТАРАСОВА, Полина 2014 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 34.07 1юн 332
11. ТАМИЛИНА, Варвара 2012 II Томская Областная СШОР +0,79 34.35 1юн 324
12. СИМОНОВА, Дарья 2013 1юн Томская Областная СШОР 35.25 1юн 300
13. КОЛЕСНИКОВА, Варвара 2012 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 35.31 1юн 298
14. БАРСКАЯ, Ксения 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,46 35.60 1юн 291
15. ВЯЛОВА, Евгения 2014 III Томская Областная СШОР 35.82 1юн 286
16. ЖЕЛЕЗОВА, Виктория 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,93 35.94 1юн 283
17. ЛАЗУТКИНА, Виктория 2013 III СШ Янтарь 35.96 1юн 283
18. ИСАЕВА, Майя 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,93 36.21 1юн 277
19. КОРОЛЬКОВА, Варвара 2013 III СШ Янтарь 36.28 1юн 275
20. СЕМЯНКО, Ксения 2013 III Томская Областная СШОР 36.34 1юн 274
21. САВЧЕНКО, Варвара 2012 1юн Асино 36.53 1юн 269
22. ЛОБАНОВА, Вероника 2014 1юн СШ Янтарь 37.03 1юн 259
23. КОСТЕНКО, Елизавета 2013 1юн Томская Областная СШОР 37.33 1юн 252

ЧЕПУРИНА, Софья 2012 III Томская Областная СШОР 37.33 1юн 252
25. ДОГАЕВА, Надежда 2013 1юн. СШ Янтарь +0,90 37.71 1юн 245
26. СТАНЕВА, София 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 37.80 1юн 243
27. РОМАНОВА, Анастасия 2014 2юн СШ Янтарь +0,77 37.87 1юн 242
28. ШАБАНОВА, Елизавета 2012 1юн CHEMpion swim 37.95 1юн 240
29. КОЛБЫШЕВА, Виктория 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 37.97 1юн 240

ВЫСОЦКАЯ, Арина 2012 Iюн МАУ ДО СШ "Кедр" +0,81 37.97 1юн 240
31. ХАМЗИНА, Яна 2012 1юн CHEMpion swim 38.08 1юн 238
32. ТРУШИНА, Лилия 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 38.53 1юн 230
33. КОПЫЛОВА, Ирина 2013 1юн Томская Областная СШОР 38.68 1юн 227
34. БАЛДЕЦКАЯ, Екатерина 2013 1юн CHEMpion swim 39.89 1юн 207
35. ДАНИЛОВА, Есения 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,86 40.20 1юн 202
36. ДЕРЕВЯНКИНА, Василиса 2014 1юн СШ Янтарь 40.30 1юн 201
37. БОЧКАРЕВА, Маргарита 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,93 40.84 193
38. ЛИМ, Ксения 2014 1юн Томская Областная СШОР 40.89 192
39. ВАСИЛЬЕВА, Варвара 2014 2юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 41.77 180
40. КЛЯЙН, София 2013 1юн Асино +0,75 42.11 176
41. ВОРОБЬЁВА, Екатерина 2014 2юн Томская Областная СШОР 43.36 161
42. КАТЮЩИК, Владислава 2013 2юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 43.40 160
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Департамент спорта Томской области
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ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025
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Год рождения 2010 - 2011

1. ЛАЛЕТИНА , Софья 2011 КМС СШ Янтарь +0,73 28.33 I 578
2. МЫСКОВА, Анастасия 2010 I СШ Янтарь +0,55 29.52 II 511
3. КОВАЛЕВА, Василиса 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 29.77 II 498
4. ОВЧИННИКОВА, Олеся 2010 II СШ Янтарь +0,77 30.74 II 453
5. КАРПОВА, Валерия 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,57 31.07 II 438
6. КАЙГОРОДОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,55 31.10 II 437
7. СЛЕЗКО, Дарина 2010 II СШ Янтарь 31.17 II 434
8. БОГОМЯКОВА, Татьяна 2010 II Томская Областная СШОР 32.09 III 398
9. РАЗМАНОВА, Дарья 2010 II Асино 32.18 III 394

10. ДУБРОВИНА, Дарья 2010 II Томская Областная СШОР +0,81 32.19 III 394
11. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 2011 II Томская Областная СШОР 32.42 III 386
12. КАЧАКОВА, Мария 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.56 III 381
13. СУХАНОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,81 32.91 III 369
14. ИСАЕВА, Яна 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.97 III 367
15. КУЛЬМЕНЕВА, Валерия 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,82 33.21 III 359
16. СТЕПАНЮК, Александра 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,87 33.42 1юн 352
17. КИРОНЕНКО, Маргарита 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 33.47 1юн 351

ЛАПШИНА, Таисия 2011 II Томская Областная СШОР +0,51 33.47 1юн 351
19. СИЛЕНКОВА, Полина 2010 II Томская Областная СШОР 33.72 1юн 343
20. СТРИЖЕВСКАЯ, Полина 2011 III Tpu-Swim +0,59 34.01 1юн 334
21. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 34.48 1юн 321
22. ЛИТВИНОВА, Ангелиниа 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,89 34.64 1юн 316
23. АГАФОНОВА, Мария 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,78 35.67 1юн 289
24. ДАНИЛИНА, Виктория 2011 III Асино 35.75 1юн 288
25. ПОНОМАРЁВА, Яна 2011 III Томская Областная СШОР +0,85 37.32 1юн 253
26. КАЛМЫКОВА, Любовь 2011 1юн Асино 43.82 156

Год рождения 2007 - 2009

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 2009 КМС СШ Янтарь +0,69 27.43 I 637
2. ЕЖОВА, Ангелина 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,68 28.29 I 581
3. ЖИХАРСКАЯ, Анна 2008 I Томская Областная СШОР +0,55 29.54 II 510
4. МАТЮШИНА, Татьяна 2007 I Томская Областная СШОР +0,65 30.55 II 461
5. ЯНКИНА, Полина 2007 II Томская Областная СШОР 30.65 II 457
6. ПРОСКУРИНА, Алина 2008 КМС Томская Областная СШОР 30.90 II 446
7. САМОЙЛОВА, Александра 2008 I Томская Областная СШОР +0,77 30.98 II 442
8. МОСИНА, Елизавета 2008 I Томская Областная СШОР +0,74 31.21 II 432
9. СУВОРОВА, София 2009 I Томская Областная СШОР +0,61 31.23 II 432

10. СКОРОХОДОВА, Екатерина 2009 II Tpu-Swim +0,77 31.36 III 426
11. ПЕТРОВА, Виталина 2009 II Томская Областная СШОР +0,71 31.64 III 415
12. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 2007 II Tpu-Swim +0,74 32.04 III 400
13. АНДРЕЕВА, Ульяна 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 33.19 III 359



Томская Региональная Электронная система регистрации времени ЦВВС "ЗВЕЗДНЫЙ"
Федерация плавания SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC БАССЕЙН 50 МЕТРОВ
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:21 - Страница 3

Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 30, Женщины, 50m Вольный стиль

2011 и старше

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 2009 КМС СШ Янтарь +0,69 27.43 I 637
2. ЕЖОВА, Ангелина 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,68 28.29 I 581
3. ЛАЛЕТИНА , Софья 2011 КМС СШ Янтарь +0,73 28.33 I 578
4. МЫСКОВА, Анастасия 2010 I СШ Янтарь +0,55 29.52 II 511
5. ЖИХАРСКАЯ, Анна 2008 I Томская Областная СШОР +0,55 29.54 II 510
6. ШУБИНА, Мария 2003 Трфп 29.56 II 509
7. КОВАЛЕВА, Василиса 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 29.77 II 498
8. ЧЕБАТАРЁВА, Екатерина 2003 Томская область +0,78 29.94 II 490
9. МАТЮШИНА, Татьяна 2007 I Томская Областная СШОР +0,65 30.55 II 461

10. ПОЗДЕЕВА, Евгения 2004 Трфп +0,68 30.63 II 457
11. ЯНКИНА, Полина 2007 II Томская Областная СШОР 30.65 II 457
12. ОВЧИННИКОВА, Олеся 2010 II СШ Янтарь +0,77 30.74 II 453
13. ПРОСКУРИНА, Алина 2008 КМС Томская Областная СШОР 30.90 II 446
14. САМОЙЛОВА, Александра 2008 I Томская Областная СШОР +0,77 30.98 II 442
15. КАРПОВА, Валерия 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,57 31.07 II 438
16. ЗМЕЕВА, Екатерина 2003 I Тпу "Политехник" 31.09 II 437
17. КАЙГОРОДОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,55 31.10 II 437
18. СЛЕЗКО, Дарина 2010 II СШ Янтарь 31.17 II 434
19. ЕФИМОВА, Екатерина 2005 II СШ Янтарь 31.18 II 434
20. МОСИНА, Елизавета 2008 I Томская Областная СШОР +0,74 31.21 II 432
21. СУВОРОВА, София 2009 I Томская Областная СШОР +0,61 31.23 II 432
22. СКОРОХОДОВА, Екатерина 2009 II Tpu-Swim +0,77 31.36 III 426
23. ПЕТРОВА, Виталина 2009 II Томская Областная СШОР +0,71 31.64 III 415
24. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 2007 II Tpu-Swim +0,74 32.04 III 400
25. БОГОМЯКОВА, Татьяна 2010 II Томская Областная СШОР 32.09 III 398
26. РАЗМАНОВА, Дарья 2010 II Асино 32.18 III 394
27. ДУБРОВИНА, Дарья 2010 II Томская Областная СШОР +0,81 32.19 III 394
28. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 2011 II Томская Областная СШОР 32.42 III 386
29. КАЧАКОВА, Мария 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.56 III 381
30. СУХАНОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,81 32.91 III 369
31. ИСАЕВА, Яна 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 32.97 III 367
32. АНДРЕЕВА, Ульяна 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 33.19 III 359
33. КУЛЬМЕНЕВА, Валерия 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,82 33.21 III 359
34. БУНЯК, Алина 2006 I Тпу "Политехник" +0,67 33.28 III 357
35. СТЕПАНЮК, Александра 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,87 33.42 1юн 352
36. КИРОНЕНКО, Маргарита 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 33.47 1юн 351

ЛАПШИНА, Таисия 2011 II Томская Областная СШОР +0,51 33.47 1юн 351
38. СИЛЕНКОВА, Полина 2010 II Томская Областная СШОР 33.72 1юн 343
39. СТРИЖЕВСКАЯ, Полина 2011 III Tpu-Swim +0,59 34.01 1юн 334
40. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 34.48 1юн 321
41. ЛИТВИНОВА, Ангелиниа 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,89 34.64 1юн 316
42. АГАФОНОВА, Мария 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,78 35.67 1юн 289
43. ДАНИЛИНА, Виктория 2011 III Асино 35.75 1юн 288
44. ПОНОМАРЁВА, Яна 2011 III Томская Областная СШОР +0,85 37.32 1юн 253
45. КАЛМЫКОВА, Любовь 2011 1юн Асино 43.82 156
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Дистанция 30, Женщины, 50m Вольный стиль

EXH ВАСИЛЬЕВА, Влада 2011 I Томская Областная СШОР +0,56 29.58 II 508
EXH СЕМЁНОВА, Кристина 2013 2ЮН СШ Победа 38.82 1юн 224
EXH ИГНАТЕНКО, Татьяна 2013 2юн Асино +0,69 45.31 141


